– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因依賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

CGN Power Co., Ltd.*

中國廣核電力股份有限公司
（在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股票代碼：1816）

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第 13.10B條而作出。

茲提述中國廣核電力股份有限公司（「本公司」）日期為 2014年 11月 27日的招股說

明書中有關「公司債券的承繼」的內容。另提述本公司於日期為 2015年 5月 22日與

2015年 7月 14日發佈的公告，內容有關本公司所發行 2015年度第一期短期融資

券。根據中華人民共和國（「中國」）有關法例規定，於公司債券及短期融資券存續

期間，本公司須在每年 8月 31日或之前披露本公司及其附屬公司（「本集團」）截至

2015年 6月 30日止六個月的中期財務報表（「中期財務報表」）。本公告隨附的文件分

別為：(1)根據公司債券的有關要求，本公司於深圳證券交易所（網址：http://www.

szse.cn）、巨潮資訊網（網址：http：//www.cninfo.com.cn）、中國債券信息網（網

址：http://www.chinabond.com.cn）披露的本公司 2015年中期報告；以及 (2)根據短

期融資券的有關要求，本公司於中國貨幣網（網址：http://www.chinamoney.com.cn）

及上海清算所（網址：http://www.shclearing.com）披露的本集團中期財務報表，僅供

參考。

* 僅供識別

– 2 –

本公司股東及潛在投資者務請留意，隨附的中期財務報表乃根據中國會計準則編

製，並未由本公司核數師審計或審閱。本集團截至 2015年 6月 30日止按照國際會計

準則編製的 2015年中期報告已於 2015年 8月 28日向本公司股東寄發並可於香港聯

合交易所有限公司網站 (http://www.hkexnews.hk)以及本公司網站 (http://www.cgnp.

com.cn)查閱。

承董事會命

中國廣核電力股份有限公司

張善明

董事長

中國，2015年 8月 28日

於本公告日期，本公司董事會成員包括執行董事高立剛先生；非執行董事為張善明

先生，張煒清先生，施兵先生，肖學先生及卓宇雲先生；獨立非執行董事為那希志

先生，胡裔光先生及蕭偉強先生。

* 僅供識別